[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
		Р Е Ш Е Н И Е
от «08»  июля  2021 г.				 № 10
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность  муниципального образования  Гнездовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

	[bookmark: _GoBack]

       Руководствуясь областным законом от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом   Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
      Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :
        1.Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района   Смоленской области  (Приложению №1).
      2.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области:		   Е.С.Соловьева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 08.07.2021г. №10

Перечень
 объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в безвозмездную собственность  муниципального образования  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Количество
(шт.)
	Стоимость
(руб.)
	Инвентарный номер
	Адрес местонахождения имущества

	1.
	Информационный   знак
(ЗДЕСЬ   героически   погиб в бою с фашистами   ВОЛОДЯ
КУРИЛЕНКО.
13 мая 1942г.)
	1
	36 345
	109003437
	Трасса М-1, 407 км., рядом с д. Ермаки с правой стороны дороги

	2
	Информационный   знак
(ЗДЕСЬ   героически  погиб в бою с фашистами  ВОЛОДЯ КУРИЛЕНКО.
13 мая 1942г.)
	1
	36 345
	109003438
	Трасса М-1, 407 км., рядом с д. Ермаки с левой стороны дороги

image1.png